Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 062/2021

(Dispõe sobre alteração de membros do Conselho Municipal de Turismo
De Santa Cruz da Conceição e dá outras providências).

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUEQUE, Prefeito do
Município de Santa Cruz da Conceição, SP, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
Artigo 1° - Altera os membros do COMTUR - nomeados através da Portaria

52 de IOde março de 2021 na seguinte forma:

Representantes do Desenvolvimento:
Titular: Ana Cláudia Lapolli de Oliveira
Suplente: Natalia Tonetti Ranzoni

Representantes dos meios de Hospedagem:
Titular: Katia Kerle da Silva
Suplente: Vagner Monteiro Alves do Ó

Representantes da Imprensa:
Titular: Donizete Aparecido Claudino
Suplente: Hélio Donizeti Marchetti

Artigo 2°: Permanecem inalterados os demais membros nomeados através da
Portaria 52/2021.

Artigo 3° - As despesas com a execução desta Portaria serão suportadas por
verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Artigo 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando­
se as disposições em contrário ..

..da Conceição, 16 de abril de 2021.

C~u~'ED A~A~ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

com afixação nos lugares de costume nessa Prefeitura e no Diário Oficial
Icípio, na data supra.

guetti
e abi ete

NAL LEME MOURÃO, N." 770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000